151252025374437, Natureza de Despesa nº 339030. 

5.2. A Administração atesta a existência de créditos orçamentários vinculados à contratação e a 
vantagem em sua manutenção. 

6. DO PREÇO MÁXIMO 

6.1. O valor máximo estimado a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 
70.147,50 (setenta mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), 
observando-se o preço unitário e total pormenorizado na tabela abaixo e constante do 
Anexo II. 

ITEM QTDE ESPECIFICAÇÃO 
PREÇO  
MÁXIMO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
MÁXIMO 
TOTAL 

1 750 
Fornecimento, armazenamento e aplicação de